
M
1
2
2
2
a

M
1
2
2
2
a

M
1
2
2
2
a

F
M
0
5
8
1
6

F
M
0
5
8
1
6

F
M
0
5
8
1
6

下

上

下上

F
M
1
5
2
2
a

F
M
1
5
2
2
a

F
M
1
5
2
2
a

6
5
0
0

2
2
0
0

4
6
0
0

1
8
9
0
0

2
8
0
0

2
8
0
0

2200 21401800 16001590 15902460340034003400 420034003400680068003400

48400

2
2
0
0

2
8
0
0

2
8
0
0

1
8
9
0
0

3
2
5
0

4
6
0
0

3
2
5
0

3400 34003400 1800 5000 2200

48400

42003400 3400 3400 34003400 3400 24602140

不
锈
钢
储
物
柜

(本层建筑面积 780.16㎡ )

阴影部分不在设计范围内
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用比例尺直接量度

       图中尺寸大小所注为依据,不可
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四层机房、气瓶间平面布置图
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阴影部分不在设计范围内
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无效任何人不得擅自改动方案

需通知设计师进行更改
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四层机房楼板开洞示意图
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阴影部分不在设计范围内
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    3、所有图纸未经设计师签字盖章示为

无效任何人不得擅自改动方案

需通知设计师进行更改

当现场尺寸与图纸偏差超过50mm时
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       图中尺寸大小所注为依据,不可
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四层机房、气瓶间墙体尺寸图
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(本层建筑面积 780.16㎡ )

阴影部分不在设计范围内
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    3、所有图纸未经设计师签字盖章示为

无效任何人不得擅自改动方案

需通知设计师进行更改
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原有砖墙 刮腻子+抗菌涂料

砖墙砌筑高度
四层机房、气瓶间墙体材质示意图
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阴影部分不在设计范围内
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    3、所有图纸未经设计师签字盖章示为

无效任何人不得擅自改动方案

需通知设计师进行更改

当现场尺寸与图纸偏差超过50mm时

所有尺寸以现场为主,可做适当调整，

用比例尺直接量度

       图中尺寸大小所注为依据,不可

所有尺寸必须在工地现场量度，
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四层机房、气瓶间地面布置图
填充图案 名称 规格

注：

1、为了方便观察房间发生灾情可以第一时间知晓，所设立的观察窗，本项

目设计的“医用洁净气密门”门上均含有双层中空玻璃窗，可以便于方便

观察房间内情况。均上所述该房间属于有窗房间，所设计的pvc地板胶为

B1级燃烧性能符合规范。

水性无机防火环氧地坪漆 地板厚度3mm、水泥自流平打底（厚度5mm）

防滑抛釉砖 600*600*9.5mm、专用粘结剂粘贴
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(本层建筑面积 780.16㎡ )

阴影部分不在设计范围内
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    3、所有图纸未经设计师签字盖章示为

无效任何人不得擅自改动方案

需通知设计师进行更改

当现场尺寸与图纸偏差超过50mm时

所有尺寸以现场为主,可做适当调整，

用比例尺直接量度

       图中尺寸大小所注为依据,不可

所有尺寸必须在工地现场量度，

       任何人不得擅自复印及外传。

    4、此图及其设计属本公司版权所有，
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三层吊顶布置示意图
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LK-02 LK-02 LK-02

LK-02LK-02

LK-02 LK-02

四层机房、气瓶间吊顶布置示意图

天花材料表

编号 名称（单位：mm） 备注

LK-01 表示600X600X1.0mm铝扣板 （暗骨、斜边、对孔）

注：

1、本项目所有使用的天面用材燃烧性能等级需符合《建筑内部装修防火防火

规范》（GB50222—2017）要求；

2、涂料天面采用上人轻钢龙骨8mm双层埃特板基层，涂料天面与墙面的阴角

均采用阴线护角收口.

3、关于超高吊顶吊杆主龙骨拉结法、反向支撑处理详见（DT-01），请参考

《国家建筑标准设计图集》12J502-2内装修(室内吊顶)反向支撑吊顶详图（

页码：A31);

4、排风扇、空调风口布置，详见安装类图纸；

高度（单位：mm）

2600

填充图案 名称（单位：mm） 完成面高度（mm）

表示600X600X1.0mm铝扣复合吸音板

图例 名称 参数

10mm宽、14瓦/米、色温4000K/6000K

75型防眩目嵌入式筒灯

4寸防眩目嵌入式筒灯

2600

色温4000K、120瓦

AT-01

AT-01

AT-01AT-01AT-01

CG-01

CG-01

CG-01 CG-01

CG-01 CG-01

CG-01

CG-01

CG-01

CG-01

CG-01

CG-01

CG-01 CG-01

LK-01

LK-01 LK-01 LK-01 LK-01

LK-01 LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

LK-01

AT-01
LK-02LK-02

LK-02 涂料喷涂，颜色（灰色）



技术要求：

1.吊杆间距应为900~1000mm，当吊杆长度大于1500mm时，采用反支撑加固（见反支撑加固节点图）。

边龙骨 三角龙骨 连接件 主龙骨

全螺纹吊杆M8

M8 膨胀头

吊挂件

对接螺栓

射钉或拉铆钉

600*600*1.0铝扣板

A2

    3、所有图纸未经设计师签字盖章示为

无效任何人不得擅自改动方案

需通知设计师进行更改

当现场尺寸与图纸偏差超过50mm时

所有尺寸以现场为主,可做适当调整，

用比例尺直接量度

       图中尺寸大小所注为依据,不可

所有尺寸必须在工地现场量度，

       任何人不得擅自复印及外传。
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